
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / SG 

 
 

Selezione per affidamento incarico di supporto specialistico nella redazione 
progettuale e nella direzione dei lavori del restyling della sede camerale: 
approvazione avviso. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
VISTO 

 

 - che la Giunta camerale, con provvedimento n.39 del 
20/03/2023 ha deliberato di effettuare i lavori di restyling della sede camerale in Via 
E. Filiberto n. 3; 
 

 - che, con determinazione del Segretario Generale n.336/SG 
del 12/06/2023 la redazione del progetto definitivo/esecutivo, la gestione della gara, 
il servizio di assistenza al RUP e la direzione dei lavori sono stati affidati alla società 
in house Tecnoservicecamere scpa; 
 

 - che l’affidamento in oggetto presuppone l’individuazione di 
una figura professionale che svolga un’attività di assistenza in loco alla Società 
Tecnoservicecamere scpa, considerata la sede dei lavori presso il Palazzo 
camerale in Via Emanuele Filiberto 3 a Cuneo;  
 

CONSIDERATO 
 

 - l’opportunità di prevedere per l’affiancamento alla Società 
Tecnoservicecamere scpa un architetto con esperienza nel restauro e di età 
inferiore ai 40 anni, al fine di favorire la crescita di un giovane professionista;  
 

 - che al fine di selezionare in modo imparziale e trasparente 
tale figura è stato richiesto all’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti, e 
Conservatori della Provincia di Cuneo di divulgare ai propri iscritti l’avviso allegato, 
parte integrante del presente provvedimento 
 

                     DETERMINA 
 

-  di approvare l’avviso per la selezione imparziale e trasparente della figura 
professionale che svolga un’attività di assistenza in loco alla Società 
Tecnoservicecamere scpa, nel testo allegato in parte integrante al presente 
provvedimento; 

 

-  di inviare l’avviso allegato all’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti, e 
Conservatori della Provincia di Cuneo affinché possa essere inoltrato a tutti i 
professionisti iscritti. 

                                                   Il Segretario Generale  
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano) 

 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”  

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000434 del 07/08/2023


		2023-08-07T14:10:00+0200
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




